Частное профессиональное образовательное учреждение

«Ивановский колледж управления и права»

Лицензия на осуществление образовательной деятельности от 11.09.2018 № Л035-01225-37/00228668,

выдана Департаментом образования Ивановской области, срок действия – бессрочно,

Свидетельство о государственной аккредитации от 22.07.2019 Серия 37А01 №0000809 регистрационный номер 914, выдано Департаментом

образования Ивановской области, срок действия - бессрочно

153032, г. Иваново, ул. Ташкентская, 90 литер А5, телефон: 8(4932)42-43-38, официальный сайт: www.iv-kuip.ru

ПРИКАЗ

«19» июля 2023 г.                                                 № 32-У

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с «19» июля 2023 г. в ЧПОУ «Ивановский колледж управления и права» на базе

среднего общего образования для обучения на 1 курсе очной формы обучения поступающих,

предоставивших согласие на зачисление и оригинал аттестата:

1. на специальность 40.02.01 Право и организация социального обеспечения

№ п/п ФИО абитуриента

1 Архипов Богдан Алексеевич

2 Басова Юлия Максимовна

3 Белова Кармен Вячеславовна

4 Власенкова  Юлия Михайловна

5 Галянина Анастасия Алексеевна

6 Горохов Александр Александрович

7 Дубинина Мария Валерьевна

8 Задумова Ульяна Алексеевна

9 Зубкова Валерия Сергеевна

10 Кокорина Виктория Игоревна

11 Кравченко Татьяна Евгеньевна

12 Липатов Дмитрий Сергеевич

13 Муравьева Варвара Анатольевна

14 Пинчук Ольга Романовна

15 Пригоршнев  Денис  Алексеевич

16 Садилов Николай Алексеевич

17 Солдатова Анастасия Александровна

18 Токарева Ксения Викторовна

19 Фазылова Полина Сергеевна

20 Фролова Яна Владимировна

21 Хромова Полина Владимировна

22 Черкасова Мария Михайловна

23 Четверикова Яна Максимовна

24 Шолева Анастасия Дмитриевна

Директор  Колледжа                                                                                          Полозова К.А.